55. B h) ,l) ead. manus eodem atramento superscripsit. — i) ita B. — j) ,W' pallido atramento ex simplici ,V' correctum.

## A.

in predicta ecclesia commorantibus ad-dimus circuitum silvę ante urbem cum agris ibidem adiacentibus<sup>e</sup> et pod-  
5 uine.<sup>f</sup> >

10

15

20

25 **55. A** <sup>f)</sup>, et poduine<sup>e</sup> *alia manus posterior*  
(s. XIII) *in loco raso addidit.*

30 <sup>12)</sup> Žitenice, germ. Schüttenitz, vicus a Litoměřice ad septentr. et orientem. — <sup>22)</sup> Locus ignotus. Frind, l. l. pag. 139 vicum hunc in valle, Boschke<sup>c</sup> dicto inter Litoměřice et Trnovany situm fuisse putat. — <sup>24)</sup> Třeboutice, vicus a Litoměřice versus orientem. — <sup>25)</sup> Trnovany, vicus a Litoměřice ad septentr. et orientem. — <sup>26)</sup> Nučnice (Velké), germ. Gross-Nutschnitz, a Litoměřice ad merid. et orientem. — <sup>27)</sup> Kopisty německé, vicus quondam a Litoměřice ad meridiem, ubi nunc Terezín, germ. Theresienstadt, situm est. — <sup>28)</sup> Raduň, Radoň, vicus a Štětí, germ. Wegstädtl, ad septemtriones. — <sup>29)</sup> Locus ignotus. Prius nomen hoc minus recte, Uscri<sup>d</sup> legebatur, quod Erben, Reg. pag. 795 Ústí explicandum esse putat. Frind l. l. pag. 139 Ouštěk, germ. Auscha, interpretatur. — <sup>30)</sup> Locus ignotus. — <sup>31)</sup> An Plšťany, vicus a Litoměřice ad occidentem? — <sup>32)</sup> Černoseky Velké, germ. Gross-Czernosek, vicus a Litoměřice occidentem versus. — <sup>33)</sup> Libochovany, vicus a Litoměřice ad septentr. et occidentem. — <sup>34)</sup> Fortasse Zálezly a Litoměřice ad septemtriones. — <sup>35)</sup> Prosyky, vicus a Litoměřice ad occidentem. — <sup>36)</sup> Fortasse Tlučeň, germ. Tlutzen, vicus a Litoměřice ad septentr. et occidentem. — <sup>37)</sup> Hodie non exstat. — <sup>38)</sup> Lukavice, germ. Lukowitz, vicus ab Ouštěk, germ. Auscha, ad septemtr. et occidentem. — <sup>39)</sup> vide not. 28. — <sup>40)</sup> An Dlažkovice prope Lovosice? — <sup>41)</sup> Chotěšov, germ. Chotěschau, a Libochovice ad septemtr. et orientem.

## B.

cum terra, Cecen vinitor cum terra, Dras vinitor cum terra. Sitinichih<sup>22</sup> Bachuha vinitor cum terra. Naboschi<sup>23</sup> Mach carpentarius cum terra. Trebutichich<sup>24</sup> rustici duo: Rozroy et frater eius Ostas cum terra. Ternovas<sup>25</sup> terra fabri nomine Cis. Nuchnicih<sup>26</sup> Malic cum terra et aliam habens Lucove. Copisteh<sup>27</sup> terra hospitalis ad aratrum. Raduyne<sup>28</sup> Hotesse rusticus cum terra. Yscri<sup>29</sup> Cen rusticus cum terra. Naztranem<sup>30</sup> Cacuca rusticus cum terra. Peschaz<sup>31</sup> Bikút rusticus cum terra et alia Zernozecheh<sup>32</sup> terra rusticalis. Lubohovaz<sup>33</sup> Jurata pisator cum terra. Zalezleh<sup>34</sup> Ostas rusticus cum terra et aliam habens Prosmiceh.<sup>35</sup> Natleni<sup>k</sup><sup>36</sup> hospitalis terra ad aratrum. Nauulconine<sup>37</sup> rusticus cum terra ad aratrum. Lucoucih<sup>38</sup> Platiuoy sutor niger cum terra, et aliam habet Raduyne.<sup>39</sup> Dlascoucih<sup>40</sup> rusticus Rozroy cum terra ad II aratra. Hotesoue<sup>41</sup>